sellam auream cum sceptro ac diademate jussit poni, eoque omnes quotidie convenire, ut ibi de summis rebus consilia caperentur, credens minore se invidia fore, si specie imperii nominisque simulatione Alexandri, bellum videretur administrare. Quod et fecit : nam, quum non ad Eumenis principia, sed ad regia conveniretur, atque ibi de rebus deliberaretur, quodam modo latebat, quum tamen per eum unum gererentur omnia.

VIII. Hic in Parætacis<sup>1</sup> cum Antigono conflixit, non acie instructa, sed in itinere, eumque male acceptum in Mediam hiematum coegit redire. Ipse in finitima regione Persidis hiematum copias divisit, non ut voluit, sed ut militum cogebat voluntas. Namque illa phalanx Alexandri Magni, quæ Asiam peragrarat deviceratque Persas, inveterata quum gloria; tum

il dressa dans le quartier général un pavillon au nom d'Alexandre, ordonna qu'on y plaçât un siège d'or, avec le sceptre et le diadème, et que tous les officiers s'y rassemblaient chaque jour, pour y délibérer des grandes affaires; croyant qu'il serait moins envié, s'il paraissait conduire la guerre sous l'apparente autorité et à l'ombre du nom d'Alexandre. Il y réussit en effet : car, comme on s'assemblait, non au quartier d'Eumène, mais à celui du roi, et qu'on y tenait conseil, il disparaissait en quelque sorte, tandis que tout se faisait par lui seul.

VIII. Il en vint aux mains avec Antigone dans la Parétacène, non pas en bataille rangée, mais dans une marche; et l'ayant malmené, il l'obligea de retourner en Médie pour hiverner. Quant à lui, il distribua ses troupes sur les frontières de la Perse, non pas comme il le voulut, mais comme le forçait la volonté des soldats. Car cette phalange d'Alexandre le Grand, qui avait parcouru l'Asie et défait les Perses, soit par sa longue gloire, soit encore par sa

in principiis nomine Alexandri, jussitque sellam auream cum sceptro ac diademate poni in eo, omnesque quotidie convenire eo, ut consilia de rebus summis caperentur ibi, credens se fore invidia minore, si videretur administrare bellum specie imperii simulationeque nominis Alexandri. Quod et fecit : nam, quum conveniretur non ad principia Eumenis, sed ad regia, atque deliberaretur ibi de rebus, latebat quodam modo, quum tamen omnia gererentur per eum unum.

VIII. Hic conflixit cum Antigono in Parætacis, non acie instructa, sed in itinere, coegitque eum male acceptum redire hiematum in Mediam. Ipse divisit copias hiematum in regione finitima Persidis, non ut voluit, sed ut voluntas militum cogebat. Namque illa phalanx Alexandri Magni, quæ peragrarat Asiam deviceratque Persas,